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ПЛАН ПЛАН

2025 

година

2025 

година

2024 

година

3/2 3/4

2025 

година

2025 

година 2024 година

8/7 8/9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ПРОИЗВОДСТВО НА ХЕЦ 102 97.2 116.9 0.95 0.83 102 97.2 116.9 0.95 0.83

ПРОИЗВОДСТВО НА ТЕЦ 428 352.8 363.5 0.82 0.97 428 352.8 363.5 0.82 0.97

ПРОИЗВОДСТВО ОД ОИ ПРИКЛУЧЕНИ НА 

ЕЛЕКТРОПРЕНОСНА МРЕЖА  (ОИ)

21 25.8 29.3 1.23 0.88 21 25.8 29.3 1.23 0.88

ПРОИЗВОДСТВО НА ХЕЦ+ТЕЦ+ОИ 551 476 507.7 0.86 0.94 551 476 507.7 0.86 0.94

ПРЕВЗЕМЕНО ОД ДИСТРИБУТИВНИ СИСТЕМИ (ДС) 9 15.1 18.6 1.68 0.81 9 15.1 18.6 1.68 0.81

УВОЗ + НЕСАКАНИ ОТСТАПУВАЊА 142 24.5 183.4 0.17 0.13 142 24.5 183.4 0.17 0.13

ВЛЕЗ НА ЕЕ ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ СИСТЕМ НА РСМ ОД 

СОСЕДНИ ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИ СИСТЕМИ (ЕПС)

0 416.2 414 #DIV/0! 1.01 0 416.2 414 #DIV/0! 1.01

ВКУПЕН ВЛЕЗ НА ЕЕ ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ СИСТЕМ НА 

РСМ ( производство+превземено од ДС+влез од соседни 

ЕПС)

560 907 942.4 1.62 0.96 560 907 942.4 1.62 0.96

ВКУПНО ПРОИЗВОДСТВО + ПРЕВЗЕМЕНО ДО ДС + УВОЗ + 

НЕСАКАНИ ОТСТАПУВАЊА

702 733.4 711.8 1.04 1.03 702 733.4 711.8 1.04 1.03

ПРОИЗВОДСТВО НА  ЕЕ

РЕАЛИЗАЦИЈА ИНДЕКС ИНДЕКС

Јануари 2025 вкупно јануари - јануари

РЕАЛИЗАЦИЈА
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ПЛАН ПЛАН

2025 

година

2025 

година

2024 

година

3/2 3/4

2025 

година

2025 

година 2024 година

8/7 8/9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ПРЕДАДЕНА НА ПОТРОШУВАЧИ ДИРЕКТНО ПРИКЛУЧЕНИ 

НА ЕЛЕКТРОПРЕНОСНА МРЕЖА

75.5 35.1 39.2 0.46 0.90 75.5 35.1 39.2 0.46 0.90

ПРЕДАДЕНО НА ДИСТРИБУТИВНИ СИСТЕМИ 616 686 661.9 1.11 1.04 616 686 661.9 1.11 1.04

ИЗВОЗ + НЕСАКАНИ ОТСТАПУВАЊА 0 0 0 #DIV/0! 0.00 0 0 0 #DIV/0! 0.00

ИЗЛЕЗ НА ЕЕ ОД ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН СИСТЕМ НА РСМ КОН 

СОСЕДНИ ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИ СИСТЕМИ (ЕПС)

0 173.7 230.6 #DIV/0! 0.75 0 173.7 230.6 #DIV/0! 0.75

ВКУПЕН ИЗЛЕЗ НА ЕЕ ОД ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ СИСТЕМ 

НА РСМ ( вкупно предадена ЕЕ+ излез кон соседни ЕПС)

691.5 894.5 931.7 1.29 0.96 691.5 894.5 931.7 1.29 0.96

ЗАГУБИ ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСНА МРЕЖА

11.3 12.5 10.7 1.11 1.17 11.3 12.5 10.7 1.11 1.17

ВКУПНО ПРЕДАДЕНА ЕЕ  + ИЗВОЗ + НЕСАКАНИ 

ОТСТАПУВАЊА + ЗАГУБИ

702.8 733.4 711.8 1.04 1.03 702.8 733.4 711.8 1.04 1.03

ПОТРОШУВАЧКА НА  ЕЕ

Јануари 2025 вкупно јануари - јануари

РЕАЛИЗАЦИЈА ИНДЕКС РЕАЛИЗАЦИЈА ИНДЕКС


